РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Нельхай»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  (проект)
____________________________________________________________________________
от  «06»_11. 2014 г.  №    76                                                                  с.  Апхульта

О внесении изменений в постановление

от 19.09.2014 г. № 53-П «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения   планов-графиков

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд муниципального образования «Нельхай»
В соответствии с ч. 5 ст. 21  Федерального  закона  № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы МО «Нельхай» от 19.09.2014 г. № 53-П «Об утверждении  порядка формирования, утверждения и ведения   планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Нельхай» следующие изменения:

- п. 3.5 изложить в новой редакции:

«План-график разрабатывается ежегодно на один год и утверждается заказчиком в течении 10 рабочих после получения им объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств или утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.".
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в информационном бюллетене «Нельхайский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Нельхай»                                                                                                           Егорова О.Н.